請　求　書　 兼 　委　任　状
令和８年　　月　　日

笠間市長　　　　　　　　　様

    　　　　　　　　団体名　笠間市高齢者クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　笠間市中央３－２－１
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　笠間　太郎　　　　　　㊞

令和８年度笠間市高齢者クラブ補助金として、下記のとおり請求します。また、私は下

記委任先の者を代理人に選任し、会費等振込額の受領についての権限を委任します。

記

１．請求金額　　金　　　　　　　　　　円

（内訳）【 会費等振込額 】

　　　　　会 費 （支部による） ＋ 義援金 ５００円 ＝ 　　　　　　円

【 補助金受領額 】

　　　　請 求 金 額　－　会費等振込額　＝　　　　　　　　　円

２．会費等振込額の委任者について
　　笠間市高齢者クラブ連合会　　　支部　支部長

３．補助金の振込先

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
（補助金受領額の受領委任について）
　私は下記の者を代理人に選任し、上記の高齢者クラブ補助金受領額の受領を委任します。

　　代理人　　　住　　所

　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　電話番号

金融機関名

笠間銀行 支店名 友部支店

ふりがな かさましこうれいしゃくらぶ　　かいちょう　　かさま　 たろう

口座名義 笠間市高齢者クラブ　会長　　笠間　太郎

預金種別 普通　・　当座 口座番号 1234567

未記入でお願い

します。

必ず押印して

ください。

交付金申請額を記入
してください。

会費と義援金の合計金額

この計算結果が実際の

振込額となります。

口座名義が代表者と異なる場合に記入が

必要となります。

個人名義の口座でも
差し支えありません。